
UCHWAŁA NR XII/87/25 
RADY POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 12 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Pszczyńskiego na lata 2025 - 2031 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107 z późn.zm.) oraz art. 227, 229, 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 z późn.zm.) 

Rada Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Pszczyńskiego na lata 2025 - 2031 poprzez 
nadanie nowego brzmienia zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  
 

§ 2. Dokonać zmian w wykazie przedsięwzięć wieloletnich, w tym przedsięwzięcia bieżące i majątkowe 
obejmujące wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych oraz wydatki na programy, 
projekty lub zadania pozostałe zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały    
          

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian stanowią załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.  
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu.  
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
      

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Sadza 

 

Podpisany



załącznik nr 1 do
uchwały Nr XII/87/25
z dnia 2025-02-12

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 195 829 058,81 177 303 330,81 123 552 683,42 14 449 886,88 1 861 116,52 27 297 347,99 10 142 296,00 0,00 18 525 728,00 0,00 18 525 728,00

2026 188 280 505,00 183 874 238,00 127 877 027,00 14 955 633,00 1 926 256,00 28 636 099,00 10 479 223,00 0,00 4 406 267,00 0,00 4 406 267,00

2027 189 574 341,00 189 574 341,00 131 841 215,00 15 419 258,00 1 985 970,00 29 523 819,00 10 804 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 194 882 421,00 194 882 421,00 135 532 769,00 15 850 997,00 2 041 577,00 30 350 485,00 11 106 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 198 585 188,00 198 585 188,00 138 107 892,00 16 152 166,00 2 080 367,00 30 927 145,00 11 317 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 202 358 307,00 202 358 307,00 140 731 942,00 16 459 057,00 2 119 894,00 31 514 761,00 11 532 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 206 203 114,00 206 203 114,00 143 405 849,00 16 771 779,00 2 160 172,00 32 113 541,00 11 751 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

Podpisany



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 208 322 070,05 178 625 074,05 111 129 114,04 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 29 696 996,00 27 696 996,000,00 93 170,00

2026 182 872 753,00 178 513 841,00 111 929 567,00 0,00 0,00 984 369,00 0,00 0,00 4 358 912,00 4 358 912,000,00 0,00

2027 184 256 590,00 183 893 604,00 115 298 646,00 0,00 0,00 723 878,00 0,00 0,00 362 986,00 362 986,000,00 0,00

2028 191 592 421,00 189 042 625,00 118 527 009,00 0,00 0,00 482 294,00 0,00 0,00 2 549 796,00 2 549 796,000,00 0,00

2029 195 295 188,00 192 634 435,00 120 779 022,00 0,00 0,00 318 178,00 0,00 0,00 2 660 753,00 2 660 753,000,00 0,00

2030 198 798 307,00 196 294 489,00 123 073 823,00 0,00 0,00 152 741,00 0,00 0,00 2 503 818,00 2 503 818,000,00 0,00

2031 204 403 114,00 200 024 084,00 125 412 226,00 0,00 0,00 31 629,00 0,00 0,00 4 379 030,00 4 379 030,000,00 0,00

Strona 2 z 9

Podpisany



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -12 493 011,24 0,00 17 250 779,24 5 000 000,00 5 000 000,00 1 084 333,53 1 084 333,53 4 846 289,71 88 521,71

2026 5 407 752,00 5 407 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 5 317 751,00 5 317 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 3 290 000,00 3 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 3 290 000,00 3 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 3 560 000,00 3 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

Podpisany



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2025 6 320 156,00 6 320 156,00 0,00 0,00 4 757 768,00 4 757 768,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 5 407 752,00 5 407 752,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 5 317 751,00 5 317 751,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 3 290 000,00 3 290 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 3 290 000,00 3 290 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 3 560 000,00 3 560 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

Podpisany



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 665 503,00 0,00 -1 321 743,24 10 929 036,000,00

2026 x x x x 0,00 17 257 751,00 0,00 5 360 397,00 5 360 397,000,00

2027 x x x x 0,00 11 940 000,00 0,00 5 680 737,00 5 680 737,000,00

2028 x x x x 0,00 8 650 000,00 0,00 5 839 796,00 5 839 796,000,00

2029 x x x x 0,00 5 360 000,00 0,00 5 950 753,00 5 950 753,000,00

2030 x x x x 0,00 1 800 000,00 0,00 6 063 818,00 6 063 818,000,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 6 179 030,00 6 179 030,000,00

Strona 5 z 9

Podpisany



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 4,11% 0,43% 7,27% 7,25% TAK TAK

2026 4,12% 4,39% 5,67% 5,64% TAK TAK

2027 3,77% 3,97% 5,09% 5,07% TAK TAK

2028 2,29% 3,84% 5,01% 4,99% TAK TAK

2029 2,15% 3,74% 3,34% 3,32% TAK TAK

2030 2,17% 3,64% 3,03% 3,01% TAK TAK

2031 1,05% 3,57% 2,88% 2,86% TAK TAK

Strona 6 z 9

Podpisany



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 1 519 407,63 1 519 407,63 1 411 999,44 4 234 107,00 4 234 107,00 3 717 953,00 2 091 499,94 2 091 499,94 1 785 512,58

2026 432 100,00 432 100,00 384 501,00 2 160 436,00 2 160 436,00 1 906 267,00 899 432,00 899 432,00 384 501,00

2027 342 141,33 342 141,33 180 862,55 0,00 0,00 0,00 296 926,67 296 926,67 180 862,55

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

Podpisany



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 5 551 734,00 5 551 734,00 3 717 953,00 39 928 137,74 14 403 444,74 25 524 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 753 912,00 2 753 912,00 1 906 267,00 12 529 578,20 8 170 666,20 4 358 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 362 986,00 362 986,00 0,00 5 913 262,67 5 550 276,67 362 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 3 918 492,00 3 918 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 21 010,00 21 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

Podpisany



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 4 757 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 4 657 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 4 567 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 2 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 2 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

Podpisany



załącznik nr 2 do
uchwały Nr XII/87/25
z dnia 2025-02-12

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 72 780 049,67 39 928 137,74 12 529 578,20 5 913 262,67 3 918 492,00 21 010,00 62 310 480,61

1.a - wydatki bieżące 40 923 930,67 14 403 444,74 8 170 666,20 5 550 276,67 3 918 492,00 21 010,00 32 063 889,61

1.b - wydatki majątkowe 31 856 119,00 25 524 693,00 4 358 912,00 362 986,00 0,00 0,00 30 246 591,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

12 356 156,67 7 461 913,94 3 653 344,00 659 912,67 0,00 0,00 11 775 170,61

1.1.1 - wydatki bieżące 3 687 524,67 1 910 179,94 899 432,00 296 926,67 0,00 0,00 3 106 538,61

1.1.1.33

Erasmus 2023 - Kursy i szkolenia dla nauczycieli 2023-1-PL01-KA121-
SCH-000115785 - Celem przedsięwzięcia jest podniesienie
kompetencji metodycznych i zawodowych nauczycieli oraz
podniesienie jakości kształcenia

POWIATOWY ZESPÓŁ
SZKÓŁ NR 1 IM.

GENERAŁA JÓZEFA
BEMA W PSZCZYNIE

2023 2025 121 695,00 13 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 042,00

1.1.1.36
Akredytowane projekty na rzecz mobilności uczniów i kadry w edukacji
szkolnej w roku 2024 - Celem przedsięwzięcia jest podniesienie jakości
kształcenia zawodowego uczniów PZS Nr 1 w Pszczynie

POWIATOWY ZESPÓŁ
SZKÓŁ NR 1 IM.

GENERAŁA JÓZEFA
BEMA W PSZCZYNIE

2024 2025 128 943,00 128 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 943,00

1.1.1.37
Kształcenie i szkolenie zawodowe-Mobilność uczniów i kadry - Celem
przedsięwzięcia jest podniesienie jakości kształcenia zawodowego
uczniów PZS Nr 1 w Pszczynie

POWIATOWY ZESPÓŁ
SZKÓŁ NR 1 IM.

GENERAŁA JÓZEFA
BEMA W PSZCZYNIE

2024 2025 351 305,00 351 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 305,00

1.1.1.44

Erasmus  2023 - Staż zawodowy dla uczniów i nauczycieli 2023-1-
PL01-KA121-VET-000115783 - Celem przedsięwzięcia jest
podniesienie kompetencji zawodowych i językowych uczniów,
podniesienie kompetencji nauczycieli kształcenia zawodowego oraz
wdrażanie nowych rozwiązań technologicznych w zakresie kształcenia

POWIATOWY ZESPÓŁ
SZKÓŁ NR 1 IM.

GENERAŁA JÓZEFA
BEMA W PSZCZYNIE

2023 2025 245 145,00 23 021,20 0,00 0,00 0,00 0,00 23 021,20

1.1.2 - wydatki majątkowe 8 668 632,00 5 551 734,00 2 753 912,00 362 986,00 0,00 0,00 8 668 632,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 60 423 893,00 32 466 223,80 8 876 234,20 5 253 350,00 3 918 492,00 21 010,00 50 535 310,00

1.3.1 - wydatki bieżące 37 236 406,00 12 493 264,80 7 271 234,20 5 253 350,00 3 918 492,00 21 010,00 28 957 351,00

1.3.1.115

Dostawa dokumentów komunikacyjnych i oznaczeń z PWPW S.A. -
Celem przedsięwzięcia jest zapewnienie ciągłości dostaw druków i
oznaczeń związanych z rejestracją pojazdów oraz wydawaniem praw
jazdy

STAROSTWO
POWIATOWE W

PSZCZYNIE
2023 2026 3 857 910,00 1 309 520,80 1 257 840,20 0,00 0,00 0,00 2 567 361,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 23 187 487,00 19 972 959,00 1 605 000,00 0,00 0,00 0,00 21 577 959,00

Strona 1 z 2

Podpisany



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.88

Opracowanie PFU i nadzór inwestorski dla zadania pn. „Modernizacja
niecki basenu przy PZS Nr 2 w Pszczynie wraz z robotami
towarzyszącymi i zagospodarowaniem terenu - Celem przedsięwzięcia
jest przywrócenie pełnej funkcjonalności basenu przy PZS Nr 2 w
Pszczynie

STAROSTWO
POWIATOWE W

PSZCZYNIE
2023 2025 65 938,00 23 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 438,00

1.3.2.93

Przebudowa Szpitala w Pszczynie m.i.n. w zakresie dostosowania do
wymagań ochrony p.poż. wraz z instalacjami, robotami towarzyszącymi
i zagospodarowaniem terenu - Etap I - Wykonanie robót budowlanych
w zakresie dostosowania budynkuSzpitala w Pszczynie do wymagań
p.poż.

STAROSTWO
POWIATOWE W

PSZCZYNIE
2024 2025 11 733 295,00 11 733 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 733 295,00

1.3.2.100
Modernizacja instalacji wody basenowej basenu przy PZS Nr 2 w
Pszczynie - Modernizacja instalacji wody basenowej w celu poprawy
jakości wody

STAROSTWO
POWIATOWE W

PSZCZYNIE
2024 2025 1 601 316,00 1 601 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 601 316,00

Strona 2 z 2

Podpisany



załącznik nr 3 do 
                   uchwały Nr XII/87/25 

  z dnia 2025-02-12 
Objaśnienia 

Zmiana Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Pszczyńskiego na lata 2025 - 2031 

Zmiany planu dochodów oraz wydatków wprowadzone uchwałami Zarządu Powiatu Pszczyńskiego do dnia 

12 lutego 2025 r. oraz uchwałą Rady Powiatu Pszczyńskiego w dniu 12 luty 2025 r. powodują konieczność 

dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2025 - 2031.   

 

Zmiana w wykazie przedsięwzięć Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Pszczyńskiego na lata 

2025 - 2031 

Dokonuje się zmian w wykazie przedsięwzięć wieloletnich, w tym: 

1) wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, w których:  

- wprowadza się przedsięwzięcie:  

1. „Erasmus  2023 - Staż zawodowy dla uczniów i nauczycieli 2023-1-PL01-KA121-VET-000115783" 

Pierwotnie planowany okres realizacji w latach 2023 -2024 wydłużono do 2025 roku.  

Celem przedsięwzięcia jest podniesienie kompetencji zawodowych i językowych uczniów, podniesienie 

kompetencji nauczycieli kształcenia zawodowego oraz wdrażanie nowych rozwiązań technologicznych 

w zakresie kształcenia.  

Łączne planowane nakłady wynoszą 245.145,00 zł.  

Limity w latach kształtują się następująco:  

- w 2025 roku - 23.021,20 zł.  

- aktualizuje się przedsięwzięcia: 

1. „Erasmus 2023 - Kursy i szkolenia dla nauczycieli 2023-1-PL01-KA121-SCH-000115785"  

Okres realizacji oraz wartość nakładów pozostaje bez zmian.  

Limity w latach po zmianie kształtują się następująco:   

- w roku 2025 - 13.042,00 zł,  

2. „Kształcenie i szkolenie zawodowe-Mobilność uczniów i kadry”  

Okres realizacji oraz wartość nakładów pozostaje bez zmian.  

Limity w latach po zmianie kształtują się następująco:   

- w roku 2025 - 351.305,00 zł.  

3. „Akredytowane projekty na rzecz mobilności uczniów i kadry w edukacji szkolnej w roku 2024”  

Okres realizacji oraz wartość nakładów pozostaje bez zmian.  

Limity w latach po zmianie kształtują się następująco:   

- w roku 2025 - 128.943,00 zł.  

Podpisany



2) wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe, w których:  

- aktualizuje się przedsięwzięcia: 

1. „Dostawa dokumentów komunikacyjnych i oznaczeń z PWPW S.A."  

Okres realizacji oraz wartość nakładów pozostaje bez zmian.  

Limity w latach po zmianie kształtują się następująco:   

- w roku 2025 - 1.309.520,80 zł,  

- w roku 2026 - 1.257.840,20 zł.  

2. „Opracowanie PFU i nadzór inwestorski dla zadania pn. „Modernizacja niecki basenu przy PZS Nr 2 

w Pszczynie wraz z robotami towarzyszącymi i zagospodarowaniem terenu"  

Okres realizacji pozostaje bez zmian.  

Wartość nakładów po zmianie wynosi 65.938,00 zł, z czego:   

- w roku 2025 - 23.438,00 zł.  

3. „Przebudowa Szpitala w Pszczynie m.in. w zakresie dostosowania do wymagań ochrony p.poż. wraz 

z instalacjami, robotami towarzyszącymi i zagospodarowaniem terenu - Etap I"  

Okres realizacji pozostaje bez zmian.  

Wartość nakładów po zmianie wynosi 11.733.295,00 zł, z czego:   

- w roku 2025 - 11.733.295,00 zł.  

4. „Modernizacja instalacji wody basenowej basenu przy PZS Nr 2 w Pszczynie"  

Okres realizacji pozostaje bez zmian.  

Wartość nakładów po zmianie wynosi 1.601.316,00 zł, z czego:   

- w roku 2025 - 1.601.316,00 zł. 

Podpisany


	UCHWAŁA NR XII/87/25 RADY POWIATU PSZCZYŃSKIEGO z dnia 12 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


